



Chaucer Underwriting ApS

Kongens Nytorv 5
1050 København K
CVR No. 21240095

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.05.2022

Jesper Lundgren

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Chaucer Underwriting ApS

Kongens Nytorv 5

1050 København K

Business Registration No.: 21240095

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Johnny Bøgelund Nielsen

David Clifford Bendle

Executive Board

Johnny Bøgelund Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to act as an insurance agent for CIC DAC Dublin and Lloyd's Brussels.

Description of material changes in activities and finances

The net result of the year 2021 is (234) TDKK.

The company's business and economic activities have continued to grow in 2021. However, in 2021, the company incurred an overall loss as the final amount of profit commission for prior years was lower than accrued and a write-down of the company's debtor balances was required of DKK 1.5 million. This has no impact on the company's expected profitability in future years as the company is no longer remunerated on a profit commission basis.

The Company has not paid an interim dividend (2020: DKK nil). The Directors have not proposed a final dividend for the financial year ended 31 December 2021 (2020: DKK nil).

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Revenue		13,352,598	10,769,289
Other external expenses		(1,638,494)	(1,509,468)
Gross profit/loss		11,714,104	9,259,821
Staff costs	1	(10,456,642)	(8,243,138)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(8,608)	(8,608)
Other operating expenses		(1,519,844)	0
Operating profit/loss		(270,990)	1,008,075
Other financial income		8,812	98
Other financial expenses		(34,979)	(29,146)
Profit/loss before tax		(297,157)	979,027
Tax on profit/loss for the year	3	62,717	(224,642)
Profit/loss for the year		(234,440)	754,385
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(234,440)	754,385
Proposed distribution of profit and loss		(234,440)	754,385

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11,870	20,478
Property, plant and equipment	4	11,870	20,478
Deposits		416,924	400,888
Deferred tax		69,900	7,196
Financial assets		486,824	408,084
Fixed assets		498,694	428,562
Receivables from group enterprises		11,979,509	3,170,215
Other receivables		3,342,267	4,446,467
Joint taxation contribution receivable		0	4,259,333
Prepayments		3,433	3,350
Receivables		15,325,209	11,879,365
Cash		3,345,806	2,911,111
Current assets		18,671,015	14,790,476
Assets		19,169,709	15,219,038

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital	5	500,000	500,000
Retained earnings		7,338,290	7,572,730
Equity		7,838,290	8,072,730
Trade payables		157,210	128,218
Payables to group enterprises		7,234,296	0
Income tax payable		0	4,700,685
Other payables		3,939,913	2,317,405
Current liabilities other than provisions		11,331,419	7,146,308
Liabilities other than provisions		11,331,419	7,146,308
Equity and liabilities		19,169,709	15,219,038
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	7,572,730	8,072,730
Profit/loss for the year	0	(234,440)	(234,440)
Equity end of year	500,000	7,338,290	7,838,290

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,383,612	6,156,618
Pension costs	887,370	843,360
Other social security costs	1,110,944	1,193,477
Other staff costs	74,716	49,683
	10,456,642	8,243,138
Average number of full-time employees	7	7

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	8,608	8,608
	8,608	8,608

3 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	0	222,635
Change in deferred tax	(62,704)	2,007
Adjustment concerning previous years	(13)	0
	(62,717)	224,642

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	433,905
Disposals	(69,118)
Cost end of year	364,787
Depreciation and impairment losses beginning of year	(413,427)
Depreciation for the year	(8,608)
Reversal regarding disposals	69,118
Depreciation and impairment losses end of year	(352,917)
Carrying amount end of year	11,870

5 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Ordinary shares	5,000	100	500,000
	5,000		500,000

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	460,680	453,660

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
China Reinsurance (Group) Corporation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
China Reinsurance (Group) Corporation

The largest and smallest group of undertakings for which group financial statements are prepared, and in which the result of the Syndicate is included, is China Reinsurance (Group) Corporation, a company incorporated and registered in China. China Re became the ultimate parent of the Syndicate's corporate member on 28 December 2018 following completion of its acquisition of 100% of The Hanover Insurance International Holdings Limited (subsequently renamed China Re International Holdings Limited) by China Re International Company Ltd, its wholly owned subsidiary. The Managing Agent considers China Re to be its ultimate parent company. A copy of the most recent consolidated financial statements is available from the website of China Reinsurance (Group) Corporation (www.chinare.com/cn).
